

T.C. GÜMRÜK BEYANNAMESİ		Serisi : VF		1. BEYAN		A VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ			
2	7	2 Gönderici/İhracatçı No BRIGHT DISTRIBUTION B.V. JANSBINNENSINGEL 4 6811 AJ ARNHEM, THE NETHERLANDS		EU	4	17341300IM102162 HALKALI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ Ü 11.05.2017			
		3 Formlar		4 Y.M. İstekleri		7 Referans numarası			
		1 2		1		17-03143 YES M			
		5 Kalem sayısı		6 Kap Adedi		7 Referans numarası			
		2		2		17-03143 YES M			
8 Alıcı		No 7580183223 / BO AZ Ç KURUM		9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci No 7580183223					
SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T . DEREBOYU CAD. 79/B 34387 MEC D YEKÖY STANBUL				SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T . DEREBOYU CAD. 79/B 34387 MEC D YEKÖY STANBUL					
		10 Gideceği ülke		11 Ticaret yeri		13 T.P.			
		003		003					
14 Beyan sahibi/Temsilci		17-03143 No 3240270729		15 Çıkış/İhracat ülkesi		16 menşe ülke			
ECE GÜM. MÜ . LTD. T TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04 ESENLER/ STANBUL				HOLLANDA		TÜRK YE			
		16 menşe ülke		17 Gideceği ülke					
18 Çıkıştaki aracın kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		19 Ktr		20 Teslim şekli					
TIR 34 KL 9604		052 0		CPT STANBUL					
21 Sınır geçecek hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		22 Döviz ve toplam fatura bedeli		23 Döviz kuru		24 İşlemin niteliği			
TIR 34 KL 9604		052		USD 62.137,20		3,60480 1 1			
25 Sınırdaki taşıma şekli		26 Dahili taşıma şekli		27 Yükleme yeri		28 Finansal ve bankaçılık verileri			
30				HALKALI GÜMRÜK MÜDÜR		GARANT BANKASI-TEKST LKENT B. / STANBUL			
29 Giriş gümrük idaresi		30 Eşyanın bulunduğu yer		32 Kalem No		33 Eşya kodu			
KAPIKULE TIR GÜMRÜK MÜD STANBUL ANTREPO		PE N		1		84717050 90 00			
31 Kaplar ve eşyanın tanımı		34 Menşe ülke kodu		35 Brüt ağırlık (kg)		36 Terahit tarihi			
Kaplarn marka ve numaralan - konteyner no(lar) - adet ve cinsleri 2 KAP 824 ADET Marka:ADDR No:- Ticari tanımı:HDD HARDDISK K1: KULLANILMAMI		680		577,73		AT			
		37 R E J I M		38 Net ağırlık (kg)		39 Kota			
		4071		577,73					
		40 Özet Beyan		41 Tamamlayıcı ölçü		42 Kalem fiyatı			
		17341300AN075937-1-10.05.2017		824,00 ADE		26.203,20			
		43 HY kodu		44 Ek bilgi/sunulan belgeler/ön izinler		45 Ayarlama			
				VEKALET=T.C BEYO LU 3. NOTERL 51075/30.12.2015 [Ant.Bey.ait DV.y.çi Gidere eklenmi tir.] Fatura (V) 05.05.2017/20150706 A.TR (V) 05.05.2017/AN02789906 Sigorta Poliçesi (V) 05.05.2017/385 lk rej. li .Güm.Bey. (V) 10.05.2017/17341300AN075937 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 11.05.2017/E- MZALIDIR Banka Yazısı (V) 28.04.2017/00855MP020476 TPS-Kültür Fonu (V) 11.05.2017/17243142610888003945287/1		46 İstatistik kıymet		26.217,96	
47 Vergilerin hesaplanması		48 Ödemenin ertelenmesi		49 Antreponun tipi ve kodu					
Tür Vergi matrahı Oran Tutar ÖŞ		A34000358							
10 94.510,51 0,00 0,00 P		50 Asil sorumlu No İmza		C HAREKET GÜMRÜK İDARESİ					
40 95.473,36 18,00 17.185,20 P		51 Örgütlenme gümrük idareleri (de ülke)							
89 0,00 0,00 68,60 P		Temsilci Yer ve tarih:							
Toplam 17.253,80		52 Teminat geçerli değil		53 Varış gümrük idaresi (ve ülke)					
		--		Kod					
J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ		Mühür:		54 Yer ve tarih					
				Beyan sahibi/temsilcinin imzası ve adı: STANBUL 11.05.2017 ZÜBEY R E R M/34/0130					
55 59 0B									
TCGB -2									

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C. LTD. T .
DEREBOYU CAD. 79/B 34387
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= BRIGHT DISTRIBUTION B.V.
JANSBINNENSINGEL 4 6811 AJ ARNHEM,
THE NETHERLANDS

EU 4 VN= TESC L NO - TAR H = 17341300IM102162

11.05.2017

DOSYA NO:17-03143

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR	
2	8471	HDD HARDDISK/ 7050 9000	1130	ADET	4071	701	AT	792,27	792,27	Adet	35954,24	35934,00	2	10	129607,84	0	0P
														40	130834,18	18	23550,15P

EK BELGELER

Fatura (V) 05.05.2017/20150706 A.TR (V) 05.05.2017/AN02789906 Sigorta Poliçesi (V) 05.05.2017/385 İlk rej. li .Güm.Bey. (V) 10.05.2017/17341300AN075937 Banka Yazısı (V) 28.04.2017/00855MP020476
TPS-Kültür Fonu (V) 11.05.2017/17243142610888003945287/2
17341300AN075937-2-1130

K1: KULLANILMAMI || No : [-]

TOPLAM:

1.954,00 ADET 1.370,00 1.370,00 62.172,20 62.137,20 10 224.118,35 0,00P
40 226.307,54 40.735,35P
89 0,00 68,60P

TOPLAM: 40.803,95